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Skuff

SCH 95VA

Varenr. 81493080

GTIN 4018754263585

Model SCH 95VA-80SI SCHUBLADE MIT

EINZELLKENN.

Skuff f. 95VA/6; 95VA/7; 95VA/8 Dimensjoner 530 x 350 x 80 mm

Technical Attributes.

Bredde mm (b)

for modell

Str.
Hegyde mm (h)
Lengde mm (L)

350 mm

95VA/6; 95VA/T,
95VA/8

80SI
80 mm

530 mm

Logistics data.

Dybde mm (IFS)
Bredde mm (IFS)
Hgyde mm (IFS)
Langd (packad, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hgyde (pakket, mm)
Volum (pakket, dm3)
Varenr.

Vekt (brutto, kg)
Vekt PAP (kg)

Vekt PVC (kg)

GTIN
Opprinnelsesland AWR
Opprinnelsesregion
WEEE/ElektroG
Tolltariff nr.
Emballasjestandard
Vekt (g)

548

443

70

550

445

72

17.622 dm3
81493080

2,930

0,000

0,040
4018754263585
OHNE
Auslandischer Ursprung
nicht ear-pflichtig
94039910

1

2750¢g



Variants.

Product data sheet
18.11.2024

Varenr. Modell nr. (ERP) Betegnelse GTIN
SCH 95VA-80S| _ _

81493080  SCHUBLADE MIT grr:g:'sz;i\ﬁlsbég%%Z?ovﬁg 4018754263585
EINZELLKENN. g
SCH 95VA-120SI _ . .

81493120  SCHUBLADE MIT g;gf;gggzﬁ/z% ;5¥A/7 Dimensjoner 4018754263592
EINZELLKENN.
SCH 98VA-160SI _ _

81493160  SCHUBLADE MIT Skufff. 95VA/6; 95VA/T; 9SVA/8 4018754263608

EINZELLKENN.

GTIN-Code.

4 ‘01 8754‘263585“

Dimensjoner 530 x 350 x 160 mm

Spare parts/spare part for.

81200055_

81200063_ 81200064 _

81200065_

81200066_
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81200067_ 81200068_ 81200069_
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